

INFORMĀCIJA PAR PAZIŅOTAJĀM KAPITĀLSABIEDRĪBAS DALĪBNIKU SAPULCĒM 2023. GADĀ

Datums	Numurs	Dalībnieku sapulces darba kārtība	Pieņemtie lēmumi
15.03.2023	1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” dalībnieku sapulces sekretāri (protokolētāja) iecelšanu 2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2022.gada pārskata apstiprināšanu. 3. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2022.gada peļņas sadali 4. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” revidenta ievēlēšanu 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanai un atlīdzības noteikšanu revidentam 5. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” prognozi 2023.gada peļņas zaudējumu aprēķinam un naudas plūsmai. 6. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” lielumu. 7. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” ziedojumu pieņemšanas atļauju. 8. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” valdes locekles mēneša atlīdzību. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Par kapitāla daļu sapulces sekretāri (protokolētāju) iecelt Svetlanu Atmani. 2.1 Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2022.gada pārskatu, saskaņā ar pielikumu Nr. 1. 2.2 Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” valdei turpināt uzlabot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” darbības efektivitāti, uzlabojot un stabilizējot finanšu situāciju. 2.3 Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” valdei iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā apstiprināto sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2022.gada pārskatu un visus nepieciešamos saistītos dokumentus normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un kārtībā. 3. Neizmaksāt dividendes un novirzīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2022.gada peļņu 1618 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņpadsmit euro) apmērā iepriekšējo 2021.gada daļas zaudējumu segšanai. 4.1 Par revidentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanai ievēlēt SIA “ATC PRO” (Latvijas Zvērinātu revidentu asociācijas licence Nr.186), reģistrācijas numurs LV40103642309, zvērīnātu revidenti Aleksandru Smirnovu (sertifikāts Nr.210). 4.2 Ievēlētajam zvērīnātam revidentam par revīzijas pakalpojumu sniegšanu (ieskaitot revidenta ziņojuma ar atzinumu par 2023.gada pārskata sagatavošanu un iesniegšanu vadībai) noteikt atlīdzību 820 EUR (astoņi simti divdesmit euro 00 centi) un pievienotās vērtības nodoklis 21 % 172,20 EUR (viens simts septiņdesmit divi euro 20 centi), kas kopsummā sastāda 992,20 EUR (deviņi simti deviņdesmit divi euro 20 centi).

			<p>4.3 Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” valdei noslēgt līgumu ar SIA “ATC PRO” par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanu.</p> <p>5.1 Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” naudas plūsmas plānu 2023.gadam, saskaņā ar pielikumu Nr. 2.</p> <p>5.2 Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” plānoto peļņas vai zaudējumu aprēķinu 2023.gadam, saskaņā ar pielikumu Nr.3.</p> <p>6. SIA „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” nepārsniedz mazo kapitālsabiedrības kritēriju robežvērtības, t.i. bilances kopsumma – 4 000 000 <i>euro</i>, neto apgrozījums – 8 000 000 <i>euro</i>, vidējo darbinieku skaits – 50, līdz ar to, atbilst mazai kapitālsabiedrībai.</p> <p>7. Atļaut Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” pieņemt ziedojumus no Nīderlandes fonda Stichting Hulp Letland.</p> <p>8. Noteikt valdes loceklim mēneša atlīdzību 1400,- <i>EUR</i> (viens tūkstošis četri simti <i>euro</i>) apmērā no 2023.gada 1.aprīļa.</p>
--	--	--	--